

EJENDOMSSELSKABET LØGSTØRVEJ 20 ApS

Løgstørvej 20
9600 Aars

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2020

John Jørgensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET LØGSTØRVEJ 20 ApS
Løgstørvej 20
9600 Aars

CVR-nr: 26202841
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor ON Regnskab & Rådgivning
Mosevangen 8
9640 Farsø
DK Danmark
CVR-nr: 40748083
P-enhed: 1024989417

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af bygning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 udgør 878 t.kr. mod 290 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2019 3.593 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		470.499	476.667
Resultat af ordinær primær drift		470.499	476.667
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1	700.000	0
Andre finansielle indtægter		50.366	2.669
Andre finansielle omkostninger		-155.811	-107.143
Ordinært resultat før skat		1.065.054	372.193
Skat af årets resultat	2	-187.310	-82.009
Årets resultat		877.744	290.184
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.400.000	0
Overført resultat		-522.256	290.184
I alt		877.744	290.184

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		7.350.000	6.650.000
Materielle anlægsaktiver i alt		7.350.000	6.650.000
Anlægsaktiver i alt		7.350.000	6.650.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.080	814
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.080	814
Likvide beholdninger		1.381.250	28.122
Omsætningsaktiver i alt		1.382.330	28.936
Aktiver i alt		8.732.330	6.678.936

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.068.020	2.590.277
Forslag til udbytte		1.400.000	0
Egenkapital i alt		3.593.020	2.715.277
Hensættelse til udskudt skat		1.411.000	1.270.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.411.000	1.270.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.417.699	2.340.203
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.417.699	2.340.203
Gæld til realkreditinstitutter		172.718	130.331
Modtagne forudbetalinger fra kunder		42.000	42.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	15.000
Skyldig selskabsskat		22.310	103.087
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.583	63.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		310.611	353.456
Gældsforpligtelser i alt		3.728.310	2.693.659
Passiver i alt		8.732.330	6.678.936

Noter

1. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendom er en retailejendom på 1.143 m² beliggende i Aars.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Den årlige leje udgør 485 kr./m². Afkastkravet udgør 7,00% pr. 31.12.2019. (7,00% pr. 31.12.2018).

En afvigelse på afkastkravet med i gennemsnit +/- 0,5%-point vil medføre en ændring i dagsværdien på hhv. -490 t.kr. +565 t.kr., og en ændring i egenkapital på hhv. -490 t.kr. + 565 t.kr. Ejendommen er værdiansat til 6.430 kr./m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	46.310	64.009
Ændring af udskudt skat	141.000	18.000
	187.310	82.009

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 866. t.kr i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.350 t.kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0